Сводный протокол 54 туристического слета Ивантеевского района
2018 год

	ОУ
	Ориентирование
(1:1)
	КТМ

        (1:2)
	ТПТ(лично-командное)
(1:1,5)
	Краеведение

(1:0,5)
	Конкурсная  программа (1:3)
	Сумма баллов
	Итого
вое место

	
	
	
	
	
	Худ.самодеятельность
	Быт 
	Журналы 
	Сумма мест
	Место 
	Баллы 
	
	

	
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	место
	место
	
	
	
	
	

	МОУ «Гимназия-школа с. Ивантеевка»
	6
	6
	2
	4
	3
	4,5
	4
	2
	4
	3
	6
	13
	5
	1,5
	18
	III

	МОУ «СОШ 

с. Ивантеевка»
	7
	7
	4
	8
	6
	9
	5
	2,5
	2
	3
	4
	9
	2
	0,6
	27,1
	VI

	МОУ «ООШ с. Раевка»


	1
	1
	1
	2
	1
	1,5
	1
	0,5
	6
	6
	2
	14
	6
	1,8
	6,8
	I

	МОУ «ООШ

 с. Клевенка»
	2
	2
	3
	6
	2
	3
	5
	2,5
	5
	2
	3
	10
	3
	0,9
	14,4
	II

	МОУ «СОШ                 с. Ивановка»
	3
	3
	5
	10
	5
	7,5
	3
	1,5
	1
	2
	1
	4
	1
	0,3
	22,3
	IV

	МОУ «СОШ 

с. Бартеневка»
	5
	5
	7
	14
	7
	10,5
	2
	1
	3
	1
	7
	11
	4
	1,2
	31,7
	VII

	МОУ «СОШ                  с. Николаевка»
	4
	4
	6
	12
	4
	6
	4
	2
	10
	5
	5
	20
	7
	2,1
	26,1
	V


